Et, si quando vestrum cupido et spes me ad vos impelleret, attamen intercedebat quasi ex transverso vestrum desperatio, et arcebat me.

Atque

\* *Faiek*. Paullo post est *Cajed* قاید: nescio utrum rectius.

\*\* De quo vid. ad an. seq. 586.

\*\*\* Symbolum hominum scaevorum, quorum amicitia nequit aut obtineri, aut retineri; item rerum omnium arduarum, adeptu difficilium.

قصبابات الهوي اولها النفس وهذا منتهاها ،  
 لا تظنوا لي اليكم رجعة ، كشف التجرب / عن عيني عماها ،  
 ان نرين الدين اولاني يدا لم تدع لي رغبة فيما سواها \*  
 وهي طويلة اقتصرنا منها علي هذا الغدر ، وكان ابوه محمد تاجرا  
 ينترد الي البحريين لتحصيل اللالي من المغاصات \*  
 وفيها توفي محمد بن علي بن ابي طالب بن عبد الله  
 الاصغهاني المعروف بالقاضي صاحب الطريقة في الخلاف وصنف  
 فيه التعليقة وهي عمدة المدرسين في الغاء الدروس ومن لم يذكرها *m*  
فانما هو لغصور فهمه عن اسراك وقايقها ، وكان متغننا في العلوم  
وله في الوعظ اليد الطولي :

ثم دخلت سنة ست وثمانين وخمسية ، في هذه السنة بعد  
 دخول « رجل السلطان عن الخروبة الي قتال الفرنج علي عكا ،  
 وكان الفرنج قد عملوا قرب سور عكا ثلاثة ابرجة طول البرج ستون  
 ذراعا جاوا بنخشبها من جزاير البحر ، عملوها طبقات وشحنوها  
 بالسلاح والمقاتلة ولبسوها جلود البقر والطين بالخل ليلا يعمل فيها  
 النار ،

مرس الغوي *fibra, e quarum pluribus complicatis funis constat. Hinc*  
 كانت قوي *funis bene tortus quoad fibras suas apud Gorairum, et*  
 قطع سيب الحبال تنقطع *apud eundem, parum aberat quin fibrae funis*  
*copularum [amicitiae] rumperentur. item:*

امست قوي من حبال الوصل قد بليت يا ربما نراها  
 حقة جدا ،

"Fibrae funium iunctionis [amicitiae] iam tandem obfoluerunt, quas  
 o quam vidimus olim recentes et firmas."

التجرب C. L. التجرب 1) قتناها C. L. فيناها 2)

Atqui teneritudinum amoris principium et caussa est amantis animus, et amor ipse tantum est eius finis et effectus.\* Ne putetis me ad vos rediturum. Experientia ab oculo meam caecitatem discussit, docuitque me vos pernosse, et dignos amare.

Zain-ed-din beneficiis me affecit, quae non sinunt me alia alterius desiderare."

Tantum de longo illo carmine. Patrem habuerat poeta mercatorem margaritarum, qui sui mercimonii caussa saepius itinera in Bahrein ad margaritarum piscinas fecerat.

Eodem obiit Muhammed, filius Alii, filii Abu-Talebi, filii Abdallae, Isfahanensis, vulgo Cadi\*\* dictus, methodi peculiaris in Chelaf [seu theologia polemica] auctor, qua in re scripsit Talica [schediasma\*\*\*], librum, qui fundamentum est et enchiridion professoribus praelegentibus, quem commentantur, et notum praesupponunt, et quem qui non capit, id stupori suo et hebeti debet ingenio. Variarum rerum pollebat scientia, sed in paraenesibus regnabat.